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Komuna e Gjakovës 

Drejtoria e Urbanizmit dhe Mbrojtjes së Mjedisit  

Sektori i Mjedisit, organizon: 

 

 

DEBAT PUBLIK 

 

Për diskutimin e: 

 

 

1.Plani Lokal i Veprimit në Mjedis 

2.Plani Lokal i Veprimit në Biodiversitet 

 

 

Debati Publik fillon prej datës 15 shkurt 2019 dhe zgjatë 30 ditë.  

 

Debati Publik mbahet çdo ditë pune prej orës 13:00 deri në orën 16:00 

zë zyrat e DUMM-së, Sektori i Mjedisit në objektin e ish Bankosit. 

 

Ftohen të gjithë qytetarët që të marrin pjesë në këtë Debat Publik, pasi 

pjesëmarrja masive e tyre nxitë realizimin më efikas dhe më të 

suksesshëm të këtyre dy planeve. 

 

Gjakovë 

05.02.2019 

 


